
CNPJ:

C.E.P.:

89860-000

78.509.072/0001-56

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA VIDAL RAMOS, 357

Marema - SC

Nr.:  10/2016 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

13/2016

16/03/2016

13/2016

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 16/03/2016

-

Folha:  1/2

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  04/04/2016).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

Validade da Proposta:

.............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

UND10189501                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

MÃO DE OBRA APLICADO NO CONSERTO E MANUTENÇÃO

PREVENTIVA DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO,

CONSISTINDO EM TROCA DE LAMPADAS, REATORES, BRAÇO

DE LUZ, FIAÇÃO E CONSERTO DA PARTE ELETRICA. ABRANGE

A EXECUÇÃO, PELA CONTRATADA, DE TODAS OS SERVIÇOS,

ATOS, PROCEDIMENTOS, DESLOCAMENTO, ATIVIDADES E

FORNECIMENTOS DE MÃO DE OBRA NECESSARIOS AO SEU

PLENO, TOTAL E INTEGRAL CUMPRIMENTO, BEM COMO TODAS

AS DEMAIS ATRIBUIÇÕES E RESPONSABILIDADES PARA O FIEL

COMPRIMENTO DO OBJETO.

QUANTIDADE DE 140 POSTES A UM VALOR DE R$ 85 (REAIS)

CADA POSTE (1018950)

Preço Unit. Máximo

11.900,0000 1,000

Quantidade

UND10189422                                                                                                       

BASE PARA RELE DE 100W (1018942)

8,1500 40,000

UND10189433                                                                                                       

RELE FOTOELETRICO (1018943)

13,5000 40,000

UND10189444                                                                                                       

LAMPADA VAPOR SODIO 70W E27 (1018944)

13,6500 30,000

UND10189455                                                                                                       

LAMPADA VAPOR SODIO 150W E40 (1018945)

26,1500 15,000

UND10189466                                                                                                       

REATOR GALV. V. SODIO 70W AF (1018946)

68,7800 10,000

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.:

89860-000

78.509.072/0001-56

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA VIDAL RAMOS, 357

Marema - SC

Nr.:  10/2016 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

13/2016

16/03/2016

13/2016

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 16/03/2016

-

Folha:  2/2

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UND10189477                                                                                                       

REATOR GALV. V. SODIO 150W AF (1018947)

81,7400 10,000

UND10189488                                                                                                       

REATOR V. MET. 400 W (1018948)

77,8300 5,000

UND10189499                                                                                                       

LAMPADA VAPOR MET. 400 W (1018949)

57,6500 10,000

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


